' De Banco Rolls, 1 Edw. I. Duke of Northumberland's Transcript, p. 90.

- Omnibus Christi fidelibus hoc scriptum visuris vel audituris, Rot^erus .Mauduit salutem. Noverit
universitas vestra me concessisse at praesenti carta mea confirmasse priori et conventui de 1>. illani

carucatani terrae cum pertinentiis, quani dodfridus, pater meus, dedit eis in campis de Esschet et de
I'.okenfelde et Superiore Feltona, sibi et successoribus suis perpetuo possidendam, sicut in carta dirti

patris mei plenius continetur et determinatur. Noveritis etiam me divinae caritatis intuitu, ex dono
meo dedisse, concessisse, et praesenti scripto confirmasse, praefatis priori et conventui tresdecem acras
et dimidiam terram arabilem de dominico meo in campo de Bokenfeld, in augmentum supradictae terrae
carucatae, videhcet, in duabus cuhuris, quae appelantur Smalburneside et Staynpethside, septem acras et

dimidiam, et ad capud de Staynpethside unam acram tendentem versus aquilonem usque ad ilium locum
qui dicitur Leche, et in campo, qui vocatur Yates, ju.xta sepem unam acram et dimidiam, et in alio loco
ibidem per factas divisas tres acras et dimidiam. Tenendum, etc. . . . Et sciendum quod homines mei
de Hokenfelde competenter claudcnt et fossabunt tempore competent! quicquid de tresdecem acris et

dimidia solet et debet claudi. Ego autem et heredes mei warantizabimus, adquietabimus, et defendemus
memoratis priori et conventui et eorum successoribus omnes praedictas terras cum pertinentiis contra
omnes homines imperpetuum. Et in hujus rei teslimonium huic scripto sigillum meum apposui anno
graciae m"cc".\l"iiii", mense Jiecembris. Hiis tcstibus Roberto de Camhou tunc vicecomite, Johanne
de Eslington, (lerardo de Wuderinton, Nicholao de P'arend', Nicholao de .Aketon, Henrico persona de
Emcldon, Ada de Plessez, Willelmo de Horseley, Willelmo Blumvile, Roberto de Halneham. Iluctred de
Eslington, ."Vda Hirnyng-, et aliis. Brinklntvn Cluntulary, Page, p. 60.

Vol. VII. 42
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for an amercement. What was found on the trespasser was to remain

to William. If the trespass in the said woods was repeated thrice, 2s.

was to be paid as amercement, of which i8d. was to remain to William,

together with the wood improperly taken, and 6d. was to remain to Roger.

But if it shall happen the said Roger, or his heirs or his men of the said

vills, being attached within or without the said woods, for any fault com-

mitted in them, to be impleaded and to wish to refuse bail and attachment